A) Genel Olarak: 

Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 19.03.2020 tarih ve 171397 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 3.500.000.000 TL (üç milyar beş yüz milyon Türk Lirası) olup her biri 1 TL (bir) 

itibari değerde 3.500.000.000 (üç milyar beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. 

Payların tamamı nama yazılıdır. 

Şirket’in, 690.000.000,-TL’lik (altı yüz doksan milyon Türk Lirası) çıkarılmış sermayesi, her birinin nominal 

değeri 1,-(Bir) Türk Lirası olmak üzere 690.000.000 (altı yüz doksan milyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2027 yılından sonra Yönetim Kurulunun